
 
 

ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 11.048,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 27.627.147,70 zł, w tym: 

a) bieżące – 17.054.707,70 zł, 

b) majątkowe – 10.572.440,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 11.048,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 29.818.270,75 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.109.931,59 zł, 

b) majątkowe – 12.708.339,16 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 11363



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00 23 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 23 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 23 000,00

855 Rodzina 1 158 203,00 1 158 251,00

Karta Dużej Rodziny 557,00 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557,00 605,00

27 616 099,70 27 627 147,70

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

11 000,00

85415 11 000,00

11 000,00

48,00

85503 48,00

48,00

Razem: 11 048,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11363



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 106 438,63 4 106 438,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 79 000,00

4260 Zakup energii 23 000,00 32 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 102 210,00 95 210,00

4260 Zakup energii 8 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 7 000,00

Pozostała działalność 3 934 228,63 3 932 228,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 000,00 28 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 28 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 000,00 28 000,00

855 Rodzina 1 194 113,00 1 194 161,00

Karta Dużej Rodziny 557,00 605,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
357,00 405,00

29 807 222,75 29 818 270,75

85503 48,00

48,00

Razem: 11 048,00

85415 11 000,00

11 000,00

48,00

70095 -2 000,00

-2 000,00

11 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-2 000,00

70005 9 000,00

9 000,00

70007 -7 000,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 70/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11363



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 146 503,00 1 146 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 557,00 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

557,00 605,00

1 964 185,63 1 964 233,63

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 70/2023 

48,00

Razem: 48,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

48,00

48,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11363



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 146 503,00 1 146 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 557,00 605,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
357,00 405,00

1 964 185,63 1 964 233,63

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 70/2023 

48,00

Razem: 48,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

48,00

48,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11363



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 561 500,00   0,00   3 561 500,00   

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 781 000,00   0,00   781 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781 000,00   0,00   781 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Kozin 410 000,00   0,00   410 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mosaki - Rukle 371 000,00   0,00   371 000,00   

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 780 500,00 0,00 2 780 500,00   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 760 500,00 0,00 1 760 500,00

6379
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę stacji SUW oraz rozbudowę 

sieci wodociągowej rozdzielczej na terenie Gminy Krasne
1 020 000,00 0,00 1 020 000,00

600 Transport i łączność 2 436 321,64   0,00   2 436 321,64   

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 76 505,76

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
76 505,76 0,00 76 505,76

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego 

Mazowsza"
76 505,76 0,00 76 505,76

60016 Drogi publiczne gminne 2 359 815,88   0,00   2 359 815,88   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 359 815,88   0,00   2 359 815,88   

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 115 14 300,00 0,00 14 300,00

Modernizacja drogi gminnej Zielona - Filipy - Kozin - Wężewo 140 000,00   0,00   140 000,00   

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Brzegędy 13 579,32 0,00 13 579,32

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 13 029,55 0,00 13 029,55

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 17 812,55 0,00 17 812,55

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 11 074,11 0,00 11 074,11

Modernizacja dróg gminych w sołectwie Krasne 10 000,00 0,00 10 000,00   

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kozin - Kurówko 18 582,23 0,00 18 582,23

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Brzozowo-Wielkie 16 438,12   0,00   16 438,12   

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 70/2023

Wójta Gminy Krasne z dnia 19 września 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2023 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11363



Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 730 000,00   0,00   730 000,00   

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 940 000,00   0,00   940 000,00   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 420 000,00   0,00   420 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 925 228,63   0,00   3 925 228,63   

70095 Pozostała działalność 3 925 228,63   0,00   3 925 228,63   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 865 228,63   0,00   865 228,63   

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
850 000,00   0,00   850 000,00   

Zagospodarowanie przestrzeni wokół świetlicy wiejskiej w Nowym Żmijewie 15 228,63 0,00 15 228,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz 

kompleksowa termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
3 060 000,00 0,00 3 060 000,00

710 Działalność usługowa 6 577,25   0,00   6 577,25   

71095 Pozostała działalność 6 577,25   0,00   6 577,25   

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

6 577,25   0,00   6 577,25   

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
6 577,25   0,00   6 577,25   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 437 454,35   0,00   437 454,35   

75412 Ochotnicze straże pożarne 437 454,35   0,00   437 454,35   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 454,35   0,00 37 454,35

Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 17 454,35 0,00 17 454,35

Modernizacja schodów przy remizie strażackiej w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 400 000,00 0,00   400 000,00   

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Krasne 400 000,00 0,00   400 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 788 400,00   0,00   1 788 400,00   

80101 Szkoły podstawowe 1 788 400,00   0,00   1 788 400,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 400,00   0,00   220 400,00   

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
220 400,00   0,00   220 400,00   

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 568 000,00   0,00   1 568 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11363



Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego 

oraz ogrodzeniem Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
1 568 000,00   0,00   1 568 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 341 410,19   0,00   341 410,19   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 410,19   0,00   271 410,19   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 410,19   0,00   271 410,19   

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowokrasne 22 251,94 -2 000,00   20 251,94   

Modernizacja oświatelenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 26 057,86 0,00 26 057,86

Modernizacja oświatelenia ulicznego w sołectwie Brzozowo Wielkie 18 738,31 -1 000,00   17 738,31   

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Bartołdy 10 000,00 0,00   10 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kurowo 25 015,14 0,00 25 015,14

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Krasne-Elżbiecin 12 500,00 0,00 12 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Filipy 20 000,00   0,00   20 000,00   

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Milewo-Tabuły 22 304,07 -1 000,00   21 304,07   

Wymiana oświetlenia ulicznego we wsi Kozin 18 417,16 -1 000,00   17 417,16   

Wymiana lamp ulicznych na ledowe na terenie sołęctwa Stary Janin 16 000,00   5 000,00   21 000,00   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 23 744,25   0,00   23 744,25   

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Milewo-Szwejki 16 516,84 0,00 16 516,84

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 27 000,00   0,00   27 000,00   

Zakup i montaż lampy solarnej we wsi Nowokrasne 12 864,62 0,00 12 864,62

90095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42441,00 0,00 42 441,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
42441,00 0,00 42 441,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 559,00 0,00 27 559,00

Łączy nas zabawa i ekologia - Zakup elementów wyposażenia placów zabaw w 

miejscowości Żbiki i Pęczki Kozłowo
27 559,00 0,00 27 559,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 211 447,10   0,00   211 447,10   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 211 447,10   0,00   211 447,10   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 470,10   0,00 184 470,10   

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 15 008,72 0,00 15 008,72

Wykonanie sufitu podwieszanego w świetlicy wiejskiej w Mosakach-Stara Wieś 19 461,86 0,00 19 461,86

Wymiana pokrycia dachowego w budynku świetlicy wiejskiej w Żbikach 149 999,52   0,00   149 999,52   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 977,00   0,00   26 977,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11363



Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 13 000,00   0,00   13 000,00   

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 13 977,00   0,00   13 977,00   

12 708 339,16   0,00   12 708 339,16   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11363


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-13T10:20:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




